



PROPOSTA PREGÃO

Encarregado: Cristiano Leitão da Cunha Duvivier

CPF: 075.497.817-61

RG: 10.963.209-1 / Orgão Emissor: IFP RJ

						Proposta 925866142021	
DATA PROP.	ÓRGÃO				PREGÃO	UASG	DATA PREGÃO
30/03/2021	Tribunal de Justiça do Amazonas				142021	925866	25/03/2021
ÓRGÃO SUPERIOR				ÓRGÃO ENTIDADE VINCULADA			
ITEM G4	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	QUANTIDADE	UND	PREÇO	VALOR TOTAL
88	Lampada Tubular T8 Led 18W base G13 Bivolt Cor: 6500K, IRC>80, FP> 0,92, 115cms, 1850 lumens, Branca	SaveEnergy	SE-230.1722	5.000	UN	R\$13,28	R\$66.400,00
89	Lampada Tubular T8 Led 10W base G13 Bivolt 60cms Cor: 6500K, IRC>80, FP> 0,92, 900 lumens, Branca	Empalux	EXTL10316	3.000	UN	R\$11,23	R\$33.690,00
90	Lampada Bulbo Led 10W base E27 Bivolt Cor: 6500K, IRC>80, FP> 0,92, 600 lumens,	Empalux	EXAL10762	1.000	UN	R\$5,65	R\$5.650,00
91	Lampada Bulbo Led 20W base E27 Bivolt Cor: 6500K, IRC>80, FP> 0,92, 1800 lumens,	Empalux	EXAL20662	500	UN	R\$17,37	R\$8.685,00
92	Luminaria Publica LED 100W SMD, 9000lms, Bivolt, IP66, Branco Frio	RG	RGPB100WBF	200	UN	R\$240,09	R\$48.018,00
93	Luminaria de Emergencia 30 Leds, Bivolt, Parede ou teto, 6Hs Autonomia, 55lms na minima e 100lumens na maxima.	Segurimax	SX23957	100	UN	R\$16,35	R\$1.635,00
94	Luminaria Bloco de Emergencia 2 Farois, 8W, 1200lms Bivolt, Autonomia de 6 hs, Branco Frio.	Empalux	EXIE34011	50	UN	R\$113,58	R\$5.679,00
95	Refletor Holofote 100W LED, RGB, Bivolt, IP66 Uso Externo, 10.000 lms	ArcoIris	AI82729	100	UN	R\$169,87	R\$16.987,00
96	Refletor Holofote 100W SMD LED, 4500 lumens, Bivolt, IP66 Uso Externo, CE, Branco Frio	Empalux	EXRL71005	150	UN	R\$94,93	R\$14.239,50
97	Refletor Holofote 50W LED, 3750lms, Bivolt, IP66 Uso Externo, Branco Frio	Empalux	EXRL75035	150	UN	R\$49,66	R\$7.449,00
98	SENSOR DE PRESEÇA E PASSAGEM, Embutido, Bivolt, 500W (127V Resistiva) e 1000W (220V Resistiva) TETO E PAREDE 53	Senun	SN3MP53	300	UN	R\$49,48	R\$14.844,00
99	SENSOR DE PRESEÇA E PASSAGEM 39, Sobrepor, Bivolt, 500W (127V Resistiva) e 1000W (220V Resistiva) TETO E PAREDE	Senun	SN3MP39B	100	UN	R\$46,96	R\$4.696,00
Informações Bancárias Banco PAGSEGURO 290 Ag.0001 Conta Corrente: 17055676-5						TOTAL R\$227.972,50 (Duzentos e vinte e sete mil novecentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos)	
Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.							
QUANT.CXs	PESO	DIMENSÕES		OBSERVAÇÕES			
Validade da Proposta: Válida por 90 dias				AUTORIZAÇÃO Autorizamos fornecer o material desta proposta			
 Cristiano LC Duvivier				 Data, Assinatura e Carimbo			

eztechs importadora exportadora e representações EIRELI
CNPJ 09.473.928/0001-68 - IE 87.023.427
Av. Paulo de frontin, 689. Rio Comprido - RJ, 20261-241 BRASIL
Tel: (21) 3591-2123 // E-mail: comercial@eztechs.com.br